
 

 

 

Препис-извлечение от Протокол № 57 

от заседание на Общински съвет,  

проведено на 27.07.2023 г. 

 

 

 

 

ОТНОСНО: Публичен търг с явно наддаване за учредяване право на строеж 

върху общинска земя. 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 1450 

 

 

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 8, ал. 9 т.2 от ЗОС, 

Великотърновски общински съвет включва в Годишната програма за управление 

и разпореждане с имоти общинска собственост за 2023 г. обект: 

 - част от поземлен имот с идентификатор №10447.506.80 по 

Кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Велико Търново, а по ПУП-

ПР на града представляващ УПИ VIІІ от стр. кв. 373, блок 1, петно „А“, актуван 

с АЧОС № 5946/19.08.2014 г.; за построяване на нова жилищна сграда със 

застроена площ 127,00 кв.м. /сто двадесет и седем квадратни метра/ и разгъната 

застроена площ 195,00 кв.м. /сто деветдесет и пет квадратни метра/. 

2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 1 от ЗОС и чл. 67, ал.1 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 

Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъдат обявени публични търгове с 

явно наддаване за учредяване право строеж за построяване на нова жилищна 

сграда със застроена площ 127,00 кв.м. /сто двадесет и седем квадратни метра/ и 

разгъната застроена площ 195,00 кв.м. /сто деветдесет и пет квадратни метра/; 

върху недвижим имот частна общинска собственост - част от поземлен имот с 

идентификатор №10447.506.80 /едно нула четири четири седем точка пет нула 

шест точка осем нула/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. 

Велико Търново, а по ПУП-ПР на града представляващ УПИ VIІІ /урегулиран 

поземлен имот осем римско/ от строителен квартал 373 /триста седемдесет и три/, 

блок 1, петно „А“, актуван с АЧОС № 5946/19.08.2014 г. 

3. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертна оценка, 

изготвена от оценител на имоти „Инвестстрой-92” ЕООД, в размер на 30 200 лв. 

/тридесет хиляди и двеста/ лева. 

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички 

необходими административни действия по организиране и провеждане на 

публични търгове с явно наддаване за учредяване право на строеж върху 

недвижимия имот, съгласно разпоредбите на Закона за общинска собственост и 

Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество. 

 

 

 

ВЯРНО:      ВЕНЦИСЛАВ СПИРДОНОВ 

 /М. Филипова/    ПРЕДСЕДАТЕЛ 

       ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 


